АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 февраля  2013 года                                                                       № 12

город Глазов

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 28.12.2012 №256

«Об администрировании доходов бюджета

муниципального  образования «Глазовский район»

           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Глазовский

район» от 28.12.2012 №256 «Об администрировании доходов бюджета муниципального

образования «Глазовский район»  следующие изменения:

1) приложение №1 дополнить следующим  кодам бюджетной классификации

Код

администратора

Код бюджетной

классификации

Наименование

211 218 05010 05 0000 180 Доходы бюджетов муниципальных районов от

возврата бюджетными учреждениями остатков

субсидий прошлых лет

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования «Глазовский район» - начальника управления финансов

Л.Н. Коростелеву.

Первый заместитель главы

Администрации муниципального

образования «Глазовский район» -

начальник управления сельского хозяйства                                                  Г.А. Аверкиева

И.А. Каркина

5-29-98

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Глазовский район» – начальник

 управления финансов                                                                                   Л.Н.Коростелева

Начальник организационного отдела

Аппарата                                                                                   Н.А. Кандакова

Главный специалист-эксперт–юрист  юридического

отдела Аппарата Главы МО «Глазовский район»,

Районного Совета депутатов и Администрации

Глазовского района                                                           С.В. Лекомцев

Рассылка:

2 – организационный отдел Аппарата;

1 – отдел бухгалтерского учета и отчетности Аппарата;

1 – Отделение по г. Глазову Управления федерального казначейства (копия, через отдел

бухгалтерского учета и отчетности Аппарата);

1- Управление финансов Глазовского района